проект

вносится Думой города Когалыма

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                   №_______

О внесении изменения
в решение Думы города Когалыма

от 30.03.2016 №661-ГД

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 №81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Когалыма, рассмотрев проект решения Думы города Когалыма «О внесении изменения в решение Думы города Когалыма от 30.03.2016 №661-ГД», Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 30.03.2016 №661-ГД «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Когалыма» (далее – решение) следующее изменение:
1.1. одномандатный избирательный округ №18 приложения 1 к решению дополнить абзацем десятым следующего содержания:
«пр. Нефтяников, дом № 30.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
	Председатель

	 Глава

	Думы города Когалыма

	 города Когалыма

	_____________  А.Ю.Говорищева

	 _____________  Н.Н.Пальчиков

PAGE
2